afao

Environnement
AFNOR CERTIFICATION

Rentrée Scolaire - Repas Froid 01/09

Caroftes BIO Rapées & Vinaigrette Leztroy
Jambon Blanc Frangais
Salade de Riz BIO aux Crudités

Yaourt Nature Sucré BIO du GAEC Tétaz,
Saint-Germain-les-Paroisses

Semaine

lundi 8 sept.

Betteraves HVE Frangaises en Vinaigrette
Dos de Lieu Sauce Aurore

Boulghour BIO Gonflé

Courgettes BIO au Cumin

Créme Dessert Vanille Leztroy, au Lait BIO de
Minzier

Semaine 4

lundi 15 sept.

Aiguillette de Poulet Frangais a la Creme
Polenta BIO Tradition

Concassé de Tomates

Gruyere IGP, de Franche-Comté

Sablé Spéculos Leztroy

. w
Semaine &

lundi 22 sept.

Caroftes BIO RApées & Vinaigrette Leztroy
Brandade de Colin aux Pommes de Terre
BIO

Yaourt Fermier BIO de La Ferme du Crét Joli
a la Confiture d'Abricot Lezsaisons

MENUS DU MQOIS DE SEPTEMBRE 2025
Semaine %

lundi 29 sept.

Caroftes BIO Rapées & Vinaigrette Leziroy
Macaronis BIO Alpina Savoie & sa Sauce
Carbonara Leztroy

Emmental Rapé Frangais

Pomme HVE

Semaine &

Restaurant Scoloire. :NTOURNON

Pique-Nique 02/09

Sandwich Méditerranéen au Thon
Chips

Nectarine

Gateau Roulé au Chocolat Leztroy

mardi 9 sept.

Pommes de Terre en Parmentiére

Quiche au Fromage, CEufs BIO Frangais & Lait
BIO de La Ferme de Minzier

Epinards Frangais Crémeux au Lait BIO de
Minzier

Melon Charentais HVE

mardi 16 sept.

Radis Roses de I'Ain & Beurre

Quenelle Nature BIO de Saint-Jean-en-Royans,
Sauce Tomatée Lezsaisons

Riz BIO cuit facon Pilaf

BUchette de Chévre

Prune BIO Frangaise

mardi 23 sept.

I:louf de Cuisse de Poulet Frangais au Miel &
Epices

Blé BIO au Beurre

Tomates & Poivrons facon Basquaise
Reblochon AOP

Grappe de Raisin

mardi 30 sept.

Tomates & Vinaigrette Leziroy

P'tit Colin Crémé

Riz BIO cuit facon Pilaf

Purée de Brocolis BIO

Yaourt a la Mirabelle BIO de Minzier

Repas Froid 04/09

Tomates Frangaises & Vinaigrette Lezitroy
CEufs Durs BIO Frangais & Mayonnaise
Lezsaisons

Salade de Pommes de Terre

Carré du Trieves BlO de La Laiterie du
Mont-Aiguille

Muffin & la Framboise Leziroy
jeudi 11 sept.

Chipolata Grillée de La Salaison des Alpes

Coquillettes Semi-Complétes BIO Alpina
Savoie au Beurre

Carottes BIO a la Creme

Raclette IGP de La Fruitiére des Bornes,
Arbusigny

Purée Pomme & Péche Lezsaisons

jeudi 18 sept.

Tomates de Gaillard & Vinaigrette Leziroy
Colombo de Colin & ses Petits Légumes
Semoule BIO Alpina Savoie Gonflée

Flan Chocolat, Lait BIO de Minzier

jeudi 25 sept.

Salade Verte & Vinaigrette Leziroy
Bolognaise de Boeuf BIO Frangais
Penne Rigate BIO Alpina Savoie
Prune BIO Frangaise

Menu Plaisir 02/10

Salade Verte & Vinaigrette Leztroy

CEufs Durs BIO Frangais & Mayonnaise
Lezsaisons

Pizza Leztroy aux Fromages
Mousse au Chocolat Leziroy

O
Leg

Pain BIO a chaque repas

Pique-Nique 05/09

Sandwich Poulet & Mayonnaise au Curry
Chips

Gourde de Compote de Pomme BIO
P'tit Suisse Sucré

vendredi 12 sept.

Salade Verte & Vinaigrette Leztroy
Lasagnes de Boeuf Frangais

Fromage Blanc BIO de Minzier, Confiture de
Fraises Lezsaisons

vendredi 19 sept.

Concombre BIO fagon Tzatziki

Sauté de Veau Frangais Marengo

Pommes de Terre HVE de Savoie cuites au Four
P'tit Suisse Sucré

vendredi 26 sept.

Concombre BIO & la Créme

CEufs Brouillés BIO Frangais au Fromage
Riz Basmati BIO

Courgettes BIO facon Barbecue

Cake Marbré au Potimarron BIO Leztroy

vendredi 3 oct.

Betteraves HVE Frangaises en Vinaigrette
Sauté de Boeuf BIO des GAEC Savoie & Jura
Bourguignon

Polenta BIO Tradition

Comté AOP BIO

Poire BIO de Cercier

Ces menus sont validés par Fanny PREVOND noftre diététicienne. lls peuvent étre modifiés en fonction des opportunités de la saison. lls sont conformes au décret n°2011-1227 du 30.09.2011 relatif a la qualité nutritionnelle des repas servis dans le cadre de la restauration scolaire.
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Rentrée Scolaire Allergéne

Carottes BIO Rapées en Vinaigrette
Jambon Blanc Frangais
Cake au Fromage Leztroy

Salade de Riz BIO Crudités

Yaourt Nature Sucré BIO du GAEC Tétaz, St
Germain-les-Paroisses

Betteraves HVE Frangaises en Vinaigrette
Lieu Sauce Aurore
Quenelle BIO Béchamel

Boulghour BIO Gonflé

Courgettes BIO au Cumin

Créme Dessert Vanille Leztroy, au Lait BIO
de Minzier

Aiguillette de Poulet Frangais a la Créme
Emincé de Pois BIO Crémeux, Citron &
Couraette

Polenta BIO Tradition

Concassé de Tomates

Gruyére IGP, de Franche-Comté

Sablé Spéculoos Leztroy

Carottes BIO Rapées en Vinaigrette
Brandade de Colin aux PDT BIO

CEufs Brovillés BIO a la Tomate & Purée de
PDT BIO

Yaourt Fermier BIO de La Ferme du Crét
Joli & la Confiture d'Abricot Lezsaisons

Carottes BIO Rapées en Vinaigrette
Sauce Carbonara Leziroy
Sauce Crémeuse aux Légumes de Saison

Macaronis BIO Apina Savoie

Emmental Rapé Frangais

1-

14-

Pomme HVE

Substitut fromage MATERNELLE
Substitut SANS VIANDE & SANS POISSON

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

Allerg:

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-4-5-6-8-10-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

Sandwich Méditerranéen

Chips

Gateau Roulé au Chocolat Leztroy

Nectarine BIO

Atelier Faverges - Allergénes 5J

Ces Menus sont validés par Fanny PREVOND notre Diététicienne, ils peuvent éires modifiés en fonction des opportunités de la Saison
lIs sont réalisés conformément au Décret n° 2011-1227 du 30 septembre 2011 relatif a la qualité nutritionnelle des repas servis dans le cadre de la restauration scolaire
Nous ne pouvons vous garantir @ 100 % de la composition d'un plat, la liste des allergénes est a titre indicatif

Allergéne

1-2-3-4-5-6-8-10-
14-

1-2-3-8-

1-2-3-7-

Pommes de Terre en Parmentiére

Quiche au Fromage, CEufs Frangais & Lait
BIO de Minzier

Epinards Frangais au Lait BIO de Minzier

Melon Charentais HVE

Allergéne

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

Radis Roses de I'Ain & Beurre

Quenelles Nature BIO de Royans
Tomatées

Riz BIO cuit fagon Pilaf

BUchette de Chévre

Allergéne

1-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

1-

Concombre BIO & la Creme

Quiche au Fromage

BIé BIO au Beurre

Aubergine & Courgettes BIO

Colombo d'Emincé de Dinde Frangaise

Purée de Pomme HVE Lezsaisons

Allergéne

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-
1-2-3-8-

Crumble aux Mirabelles

Tomates de Gaillard & Vinaigrette Leztroy

Risotfo Camarguais aux Légumes du Soleil

Riz Camarguais IGP BIO & Courgettes BIO

Camembert des Paturages Comtois

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

Moutarde

Bolognaise de FPois BIO

Pois/Blé

Meule de Savoie BIO

Salade Verte & Vinaigrette Leztroy

Escalope de Porc de Région sauce & la

Torsades HVE Alpina Savoie d la farine de

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

Tomates Frangaises & Vinaigrette Leztroy

CEufs Durs BIO & Mayonnaise Lezsaisons

Salade de Pommes de Terre

Carré du Triéves BIO de La Laiterie du Mont
Aiquille

Muffin & la Framboise Leztroy

Allergéne

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

1-

1-2-3-

Chipolata Grillée de La Salaison des
Alpes, La-Roche-sur-Foron

Palet Pané BIé Coco & Curry et Sauce
Fromage Blanc

Coquillettes Semi-Complétes BIO Alpina
Savoie au Beurre

Carottes BIO & la Créme

Raclette IGP de La Fruitiére des Bornes,
Arbusigny

Meule de Savoie BIO

Purée Pomme & Péche Lezsaisons

Allergéne

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-11-14-

Tomates de Gaillard & Vinaigrette Leziroy

Colombo de Colin d'Alsaka et Petits
Légumes

Colombo aux Petits Légumes de Saison

Semoule BIO Alpina Savoie Gonflée

Allergéne
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-4-5-6-8-10-
11-14-

1-2-3-8-10-11-14-

1-2-3-8-

Chips

P'tit Suisse Sucré

Sandwich Poulet & Mayonnaise au Curry

Gourde Compote de Pomme BIO

Allergéne

1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

Salade Verte & Vinaigrette Leztroy
Lasagnes de Boeuf Frangais

Lasagnes au Pois BIO Lezsaisons

Fromage Blanc BIO de La Ferme de
Minzier & la Confiture de Fraise Lezsaisons

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-10-14-

Concombres BIO fagon Tzatziki
Sauté de Veau Frangais facon Marengo
Purée Carotte & Lentille corail BIO

Pommes de Terre HVE de Savoie au Four

Allergéne

1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14-

1-2-3-8-

Prune BIO Francaise -- Grappes de Raisin - Flan Chocolat au Lait BIO de Minzier 7- P'tit Suisse Sucré 1
Allergéne Allergéne Allergéne
1-2-3-8-10-14- - - Radis Roses de I'Ain & Beurre Salade Verte & Vinaigrette Leztroy 1-2-3-8-10-14- Concombre BIO & la Créme 1-2-3-8-10-14-
:;‘2_73747576787]07 :;x;te:ie Cuisse de Poulet Francais Miel & |, ) 3 5 10.14- Dos dEglefin en Court-Mouillement :;‘2_73747576787107 Bolognaise de Beeuf BIO Frangais 1-2-3-8-10-14- CEufs BIO Brouillés Frangais au Fromage | 1-2-3-8-10-14-
1-2-3810-14.  |Bouleftes de Fois Chiche BIO & Sauce |, » 35 1014 |Quiche Tomate & Moutarde 12381014 |Bolognaise de Fois BIO 1.23.8-10-14-
|Fromage Blanc
Blé BIO au Beurre 1-2-3-8- Purée Chou-Fleur & Haricot Lingot BIO 1-2-3-8- Penne Rigate BIO Alpina Savoie 1-2-3-8- Riz Basmati BIO cuit fagon Pilaf 1-2-3-8-
Tomates & Poivrons en Basquaise 1-2-3-8- Courgettes BIO facon Barbecue 1-2-3-8-
1- [{eblochon AOF de La fromagerie Peguet, 1- Beaufort AOP de Haute-Maurienne 1-
a Fillinges
Camembert des Paturages Comtois 1-
Grappes de Raisin - Melon Charentais HVE - Prunes BIO Frangaise - Cake Marbré au Pofimarron BIO Leztroy 1-2-3-7-
Allergé Allergéne Allergéne Menu Plaisir Allergéne Allergéne
1-2-3-8-10-14- Tomates & Vinaigrette Leztroy 1-2-3-8-10-14- l?:sziie Oriental, Semoule BIO Alpina 1-2-3-8-10-14- Salade Verte & Vinaigrette Leztroy 1-2-3-8-10-14- Betteraves HVE Frangaises en Vinaigrette |1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8-10-14- [Pt Colin Crémé 12-3-4-5-6-8-10- |Palet Pané de Pois/BIS, Coco, Curty & 1y 5 3.8.10.11.14- |ceufs Durs BIO Frangais & Mayonnaise Lezsq 1-2-3-8-10-14- | S0U€ 4 Bosul BIO des GAEC Savoie & 1y 550 141
14- Sauce Fromage Blanc Jura Bourguignon
1-2-3-8-10-14- Cake au Ffromage Leztroy 1-2-3-8-10-14- Quiche Tomate & Moutarde 1-2-3-8-10-14-
1-2-3-8- Riz BIO cuit fagon Pilaf 1-2-3-8- Haricots Verts BIO Frangais Persillés 1-2-3-8- Pizza aux Fromages Leztroy 1-2-3-8-10-14- Polenta BIO Tradition 1-2-3-8-
Purée de Brocolis BIO 1-2-3-8-
1- Brie des Paturages Comtois 1- Comté BIO AOP Seigne Martin 1-
- Yaourt & la Mirabelle BIO de Minzier 1- Moelleux Chocolat Leztroy 1-2-3-7- Mousse au Chocolat Leztroy 1-2-3-7- Poire BIO de Cercier -
Lait Gluten CEuf Poisson | Crustacé | Mollusque Soja Céleri | Arachide |Moutarde|Fruit & Coque| Sé&same Lupin Sulfites
1 2 3 4 5 4 7 8 9 10 11 12 13 14




